股票代码：600995          股票简称：文山电力          编号：临 2018-22

云南文山电力股份有限公司

关于调整一般工商业用电价格及有关问题的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近期，云南文山电力股份有限公司（以下简称“公司”）收到文山州发展和

改革委员会《关于降低一般工商业电价的通知》（文发改价格﹝2018﹞346 号）。

按照上述文件的有关要求，公司对一般工商业用电价格进行调整及其影响的有关

情况如下：

一、电价调整情况

（一）公司及文山州马关、麻栗坡、广南电网统一降低一般工商业目录电价

0.0126元每千瓦时。

（二）公司及文山州马关、麻栗坡电网取消电石、电炉铁合金、电解锰、电

解铝、氯碱、矿业采选、黄磷等电力用户的用电价格优惠，用电价格通过市场化

交易方式形成或执行目录电价表中同类大工业、一般工商业及其他用电价格水平。

（三）一般工商业电价或大工业两部制电力用户可选择按电力变压器容量或

供电合同最大需量缴纳电费，也可以选择按实际最大需量缴纳电费。

（四）以上电价调整从抄见 2018年 4月 1日电量起执行。

二、对公司的影响

公司 2017 年度完成售电量约 525,125 万千瓦时，其中一般工商业售电量占

比约 9.52%。按上述一般工商业用电价格调整后，可能对公司的经营产生一定的

影响。经公司初步测算，预计减少公司 2018 年度营业收入约 680 万元。该测算

仅为初步预测，提请公司广大投资者注意投资风险。

特此公告。

备查文件：

《文山州发展和改革委员会关于降低一般工商业电价的通知》（文发改价格

﹝2018﹞346号）

云南文山电力股份有限公司董事会

2018年 6月 29日